
 

ФІЗИЧНА-ОСОБА ПІДПРИЄМЕЦЬ 

Козир Олександр Іванович  
м. Чернігів, вул. Чернишевського, буд. 15-А кв. 15,  р/р UA10 3006140000026008500311404 в ПАТ 

«Креді Агріколь Банк» МФО 300614 Код 2268603111  тел./факс /0462/ 601-698 
 

 

 

НАКАЗ № 27 

 

«21» квітня 2023р.        м. Чернігів 

 

 

Про призначення 

відповідальної особи 

  

З метою забезпечення виконання вимог усіх діючих норм і правил 

будівельного проектування та впровадження прийнятих проектних рішень при 

виконанні будівельних робіт по об’єкту реконструкції частини власної нежитлової 

будівлі автоцентру по вул. Незалежності, 9 в м. Чернігові на орендованій земельній 

ділянці 

 

(Замовник – Товариство з обмеженою відповідальністю «МІЖНАРОДНИЙ 

АВТОМОБІЛЬНИЙ ХОЛДИНГ СОЛЛІ ПЛЮС») 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

Призначити головним архітектором проекту і відповідальним за виконанням 

обов'язків авторського нагляду, на вищеназваному об'єкті ГАП Козиря Олександра 

Івановича. 

 

 

 

ФОП Козир О.І. 

 

   

 

 


	ФІЗИЧНА-ОСОБА ПІДПРИЄМЕЦЬ

